01.10.2024 г. № 34-п
РОССИЙСКАЯ ФЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДОБАВЛЕНИИ КАДАСТРОВОГО НОМЕРА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ В ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п. 22 ст. 6  Устава муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить в государственный адресный реестр объекту адресации - не жилому зданию, площадью 132,2 кв.м. расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д.Берестенникова, ул.Школьная, стр. 1а кадастровый номер 85:01:130601:148.
Уникальный номер объекта адресации в ГАР 3a528d3f-8cb4-43d6-80dd-a6168a0e92c1
2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.С.Молева